
 
 

 
UCHWAŁA Nr XXII/105/2012 

Rady Miejskiej w Działoszycach 
z dnia 23 maja 2012 roku 

 
W sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy na 2012 rok oraz wprowadzeniu zmian w 
uchwale w sprawie uchwalenia  budżetu  Miasta i Gminy na 2012 rok Nr X/96/2012 
                
            Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) - Rada Miejska uchwala co 
następuje: 
 

§ 1. 
 

Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę          107 346,00 zł 
Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę              41 433,00 zł 
zgodnie  z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. 
 
Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę          153 409,00 zł 
Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę             87 496,00 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 
 

§3. 
 
Wprowadza się zmiany do załącznika Nr 7 do uchwały Nr X/96/2012 Rady Miejskiej w 
Działoszycach z dnia 30 stycznia 2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy 
Działoszyce na 2012 rok polegające na zmniejszeniu planu dochodów i wydatków zgodnie z 
załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 
 

§ 4 
  

Wprowadza się zmiany do załącznika Nr 9 do uchwały Nr X/96/2012 Rady Miejskiej w 
Działoszycach z dnia 30 stycznia 2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy 
Działoszyce na 2012 rok polegające na wprowadzeniu nowego zadania zgodnie z załącznikiem Nr 
4 do niniejszej uchwały. 
 

§ 5. 
 

Wprowadza się zmiany do załącznika Nr 5 do uchwały Nr XXI/103/2012 Rady Miejskiej w 
Działoszycach z dnia 29 marca 2012 roku w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy 
Działoszyce na 2012 rok oraz wprowadzeniu zmian w uchwale w sprawie uchwalenia budżetu 
Miasta i Gminy na rok 2012 Nr X/96/2012 polegające na wprowadzeniu nowego zadania  w pozycji 
2, zgodnie załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 
  

§ 6. 
 
W uchwale budżetowej Miasta i Gminy Działoszyce na 2012 rok Nr X/96/2012 z dnia 30 stycznia 



2012 roku wprowadza się następujące zmiany: 
- § 3 otrzymuje brzmienie” 
1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 3 316 130,00 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z : 
1) kredytów w kwocie                                                                                            700 000,00 zł 
2) pożyczek w kwocie                                                                                              41 130,00 zł 
3) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie                                             2 600 000,00 zł 
2. Przychody budżetu w wysokości   3 341 130,00 zł, rozchody w wysokości  25 000,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 
 
- wprowadza się § 11 a w brzmieniu: 
1. Ustala się maksymalną wysokość pożyczek udzielonych przez Burmistrza Miasta i Gminy do 
kwoty 25 000,00 zł, udzielonych na okres nie przekraczający roku budżetowego. 
 
 

§ 7. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 
 

§ 8. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 
 
 
 

Przewodniczący  
Rady Miejskiej w Działoszycach 

 
/-/ Zygmunt Saracki 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie: 
1.Zwiększenia planu dochodów budżetowych w Dziale 756 o kwotę 41 433 zł dokonano w podatku 
od nieruchomości od osób prawnych o kwotę 11 933 zł oraz z tytułu wpływów z podatku rolnego 
od osób fizycznych. 
2. Zmniejszenia planu wydatków budżetowych w Dziale 756 o kwotę 40 843 zł dokonano na 
podstawie zawiadomienia Ministra Finansów o zmniejszeniu planowanych udziałów dla gminy z 
tytułu podatku dochodowego od osób fizycznych. 
3. Zmniejszenia planu dochodów i wydatków budżetowych w Dziale 750 o kwotę 275 zł dokonano 
na podstawie otrzymanego zawiadomienia Wojewody Świętokrzyskiego o zmniejszeniu planu 
dotacji z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej zgodnie z 
załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 
4. Zmniejszenie planu dochodów budżetowych w Dziale 758 i planu wydatków budżetowych w 
Dziale 801 dokonano na podstawie otrzymanego zawiadomienia Ministra Finansów o zmniejszeniu 
części oświatowej subwencji ogólnej. 
5. Zmniejszenia planu wydatków budżetowych w Dziale 600 o kwotę 59 906 zł dokonano z 
przeznaczeniem na dofinansowanie przebudowy drogi powiatowej Nr 0871T Zarszyn-Wola 
Knyszyńska-Stępocice – zadanie ujęte w załącznikach Nr 4 i 5 do niniejszej uchwały. 
6. Ustalono maksymalną wysokość pożyczek z budżetu dla Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Chmielowie na realizację projektu pod nazwą „Dorobek kulturalno-sportowy gminy Działoszyce” 
której celem jest poprawa jakości życia na obszarach wiejskich oraz zaspokojenie potrzeb 
kulturalnych i sportowych mieszkańców gminy realizowanej w ramach działania 413 „Wdrażanie 
lokalnych strategii rozwoju objętego PROW na lata 2007-2013”. 

 
 
 
 
 
 


